第 1 页 共 2 页

中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2022）40 号

关于批准发布《化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试

剂 甲醇》等 6 项团体标准的公告

中国化学试剂工业协会批准《化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析

用试剂 甲醇》等 6项团体标准(详见附件)，现予以公布。

附件：批准发布的中国化学试剂工业协会团体标准目录

中国化学试剂工业协会

2022 年 6月 29 日

主题词：批准发布 6 项 团体标准 公告

发放范围：中试协第八届会员工作群、第八届理事群、标准化平台、网站、公

众号、《试剂与精细化学品》期刊

抄送（抄报）：--

第 2 页 共 2 页

附件：

批准发布的中国化学试剂工业协会团体标准目录

序号 标 准 编 号 标 准 名 称 实 施 日 期

1 T/CRIAC 0074—2022 化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试剂 甲醇 2022-08-01

2 T/CRIAC 0075—2022 化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试剂 乙腈 2022-08-01

3 T/CRIAC 0076—2022 化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试剂 正己烷 2022-08-01

4 T/CRIAC 0077—2022 化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试剂 乙酸乙酯 2022-08-01

5 T/CRIAC 0078—2022 化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试剂 异丙醇 2022-08-01

6 T/CRIAC 0079—2022 化学试剂 高效液相色谱-质谱联用分析用试剂 正庚烷 2022-08-01